СОВЕТ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОДОЛЬСКА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ШӘҺӘРЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

29.12.2016 г.Зеленодольск

КАРАР

№112

О признании утратившим силу решения
Совета города Зеленодольска от 19 сентября

2014 года №274 «Об утверждении
Положения о ведении реестра

муниципального имущества, находящегося
в собственности муниципального

образования «город Зеленодольск»
Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан»

 Заслушав и обсудив информацию руководителя муниципального

учреждения «Палата имущественных и земельных отношений Зеленодольского
муниципального района» Гусева Н.В., в соответствии с пунктом 5 статьи 51

Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет города
Зеленодольска решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета города Зеленодольска от

19 сентября 2014 года №274 «Об утверждении Положения о  ведении реестра
муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального

образования «город Зеленодольск» Зеленодольского муниципального района
Республики Татарстан».

2. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном

сайте Зеленодольского муниципального района в составе Портала

муниципальных образований Республики Татарстан
(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет.

Мэр города Зеленодольска,

председатель Совета              А.В. Тыгин

http://pravo.tatarstan.ru/
http://www.zelendol.ru/